

## پیروزی اواما چه معنایی برای زمین دارد

### پیروزی اواما چه نتایجی برای کره زمین دارد؟

ما در انتخابات ۲۰۱۲ **قصر قسر** در رفتیم. **آمریکایی‌ها** آمریکایی‌ها در برابر انتخابی میان دیدگاه قرن نوزدهمی سوخت فسیلی میت رامنی، و دیدگاه کم کربن قرن بیست و یکمی تمیزتر اواما فرار گرفتند.

این حقیقت که رامنی از **اداره اداره** قدرتمندترین دفتر جهان محروم شد حتی از پیروزی اواما نیز جالب **توجه‌تر** توجه‌تر است. انتخاب رامنی پیامدهای وخیمی برای انرژی‌های تجدیدپذیر در پی می‌داشت و می‌توانست دهه‌ها حفاظت از محیط زیست را تضعیف کند.

**تکیه** تکیه رامنی بر نفت نیز می‌توانست به طرز چشمگیری انتشار گازهای گلخانه‌ای آمریکایی را افزایش دهد.

از آنجایی که ما به طور ناپایدار به تعدادی نقطه اوج زیست محیطی نزدیک هستیم پیروزی رامنی می‌توانست تسلط تغییرات آب و هوایی را ناممکن کند. گزافه‌گویی نیست اگر بگوییم ریاست جمهوری رامنی جهان را با دیدگاه فرار از تغییرات آب و هوایی تهدید می‌کرد.

از آنجایی که در برابر برخی از مسائل زیست‌محیطی در وضعیت مخاطره‌آمیزی قرار داریم، این احتمال وجود داشت که پیروزی رامنی مانع کنترل کردن تغییرات آب و هوایی شود. گزافه‌گویی نیست اگر بگوییم ریاست جمهوری رامنی جهان را به سوی غیر قابل کنترل شدن تغییرات آب و هوایی می‌برد.

#### امیدها برای امیدواری‌های دوره بعدی

پرزیدنت اواما تا کنون کارهای زیادی در **زمینه** زمینه محیط زیست انجام داده است. در دوره اول، او استانداردهای اقتصادی سختگیرانه‌تری برای سوخت **برقرار کرده** و الزامات دقیق‌تری برای کارخانجات زغال‌سنگ **تعیین نمود** برقرار کرد. **علیرغم** با اینکه اواما موفقیت‌هایی که در چهار سال اول داشته است، در **دوره** دوره دوم باید بسیار متورانه تر **از دوره اول باشد** عمل کند.

**رئیس جمهور** اواما بهترین امید **نهایی** ماست، اما انتخاب مجدد او تضمین نمی‌کند که **قادر خواهیم بود** بتوانیم خود را از **لبه لبه** پرتگاه کنار بکشیم. **اواما** او می‌داند که، **علیرغم** به **مقاومت‌هایی** مقاومت‌هایی که می‌تواند انتظار مواجهه با آنها را داشته باشد، کارهای زیادی در خصوص تغییرات آب و هوایی باید انجام شود. رئیس جمهور در نطق پیروزی خود گفت « ما **میخواهیم** می‌خواهیم فرزندانمان در آمریکایی بزرگ شوند... که با نیروی مخرب گرم شدن زمین تهدید **نمی‌شود** نشود. »

یکی از مهم‌ترین کارهایی که رئیس جمهور می‌تواند در **طول** طول چهار سال آینده انجام دهد، **ارائه حمایت‌های** حمایت باز هم بیشتر برای دستیابی به انرژی پاک است. **موارد زیر هشت نکته کلیدی** هشت زمینه زیر موارد مهمی هستند که به رهبری اواما نیاز دارند:

- هوای پاک: تعیین قوانین (EPA) و مقررات جدید برای آلودگی تحت عنوان قانون هوای پاک شامل تنظیم دی اکسید کربن، جیوه، سرب، خاکستر زغال‌سنگ و ازن در سطح زمین (مه‌دود)).

- انرژی پاک: حرکت رو به جلو با یک استاندارد انرژی پاک که نیاز به تسهیلاتی برای افزایش سهم تولید الکتریسیته از منابع تجدیدپذیر قدرت دارد.
- شکست هیدرولیکی (fracking): قانونمند کردن این تکنیک جدید و بسیار **مشکوک** **تردید** آمیز استخراج گاز طبیعی.
- اعتبارات مالیاتی نیروی باد: افزایش اعتبارات مالیاتی فدرال برای نیروی باد که در پایان سال ۲۰۱۲ منقضی خواهند شد.
- ماسه‌های نفتی: لغو استخراج نفت از ماسه‌های نفتی و **عدم موافقت** **موافقت نکردن** با احداث خط لوله نفتی Keystone XL
- زغال‌سنگ: تعطیل کردن کارخانجات زغال‌سنگ ایالات متحده. پایان دادن به استخراج زغال‌سنگ از قله کوه‌ها، و جلوگیری از صادرات زغال سنگ به حوزه‌های قضایی با مقررات زیست محیطی سهل گیرانه
- یارانه‌های نفتی: قطع کردن تدریجی اعطای پول یا اعتبار به صنایع سوخت‌های فسیلی
- مالیات کربن: ملزم کردن آلوده کنندگان به پاسخ‌گویی در خصوص پرونده آلودگی‌شان

### چرا رئیس جمهور تغییرات آب و هوایی را در حاشیه قرار داد؟

در طول مبارزات انتخاباتی، **بسیاری از اینکه** از رئیس‌جمهور به سبب تأکید نکردن بر **مباحث مربوط به** تغییرات آب و هوایی **رایجتر در** **مبارزات پررنگ‌تر کرده بود انتقاد کردند.** انتقادات زیادی شد. **علیرغم قدرتمندی** با وجود شواهدی که قوی حاکی از وجود گرمایش به دست انسان **هستند** **رئیس‌جمهور** **اوباما** عملاً این موضوع را در مبارزات انتخاباتی خود نادیده گرفت. **این اولین بار** از سال ۱۹۸۸، **این اولین بار** است که گرم شدن کره زمین **بخشی از** در مناظره‌های ریاست جمهوری مطرح نبوده **اند** است. برای درک حذف **آشکار** چشمگیر تغییرات آب و هوایی باید آنچه را در چهار سال گذشته رخ داده‌است بفهمیم.

در **دوره دوره** اول، رئیس‌جمهور با **مخالفت خنثی کننده** **پخش** اطلاعات غلط و کارشکنی از سوی جمهوری خواهان، **صاحبان صنایع سوخت‌های فسیلی** و سایر ذی **نفعان از** **نفعان** اقتصاد انرژی‌های قدیمی مواجه و در نتیجه تضعیف شد. مبارزه جمهوری خواهان با **دانش آب و هوا موفق شد** تأکید **دموکراتها** **دموکراتها** بر مسائل مربوط به تغییرات آب و هوایی اقلیت قابل توجهی از آمریکاییان را **و ادراک کند** نسبت به صحت تغییرات آب و هوایی **تردید کنند** به تردید انداخت. **مطابق آنچه** نظرسنجی **مردمی در** نوامبر ۲۰۱۲ نشان داد به نظر می‌رسد تقریباً نیمی از آمریکاییان شعارهای شکست‌خورده **GOP** **حزب** جمهوری خواهان (GOP) را باور دارند.

حقیقت **ساده** این است که مردم آمریکا در حال حاضر **آنقدر** به تغییرات آب و هوایی اهمیت نمی‌دهند که موضوعی فوری و فوری برای مبارزه باشد.

سکوت **رئیس‌جمهور** **اوباما** **درباره** **درباره** تغییرات آب و هوایی از این واقعیت ناشی می‌شود که **GOP** **جمهوری خواهان** و شرکت‌های بزرگ نفتی در **افترا** **بندی** **به** زیر سؤال بردن دانش آب و هوا موفق بوده **اند** **و این** و باعث تضعیف حمایت مردم آمریکا از اقدامات زیست‌محیطی شده **است** **اند**.

منافع ~~فدرتمندی وجود دارد که نفوذ قابل توجهی دارند~~ موجود به شدت اعمال نفوذ می کنند. در انتخابات سال ۲۰۱۲، ۶ شش میلیارد دلار صرف ~~تلاش برای به بازی گرفتن~~ تاثیرگذاری بر جهت گیری مردم آمریکا شد. صنایع ~~سوختهای~~ سوخت فسیلی به تنهایی ۱۵۸ میلیون دلار در ~~تلاش برای~~ جهت تغییر نتایج صرف کرد.

رئیس جمهور نمی توانست موضوع تغییرات آب و هوایی را در استراتژی انتخاباتی خود پررنگ کند. اگر اواما بر محیط زیست تأکید کرده بود، اکنون شرکت های بزرگ نفتی زیر کنترل کاخ سفید ~~را در دست داشتند~~ بودند.

### از که تشکر کنیم؟

دموکرات ها از مواضع سیاسی جمهوری خواهان، که معلوم شد برای اکثریت آمریکاییان نامطلوب است، سود بردند. برای ~~مثال~~ نمونه، جمهوری خواهان، در حالی که ~~افزایش نقطه شدت هوای کشور باعث تولید گازهای گلخانه ای می شد عنوان کردند که علاقه دارند~~ FEMA → حوادث شدید آب و هوایی و در نتیجه تولید گازهای گلخانه ای افزایش یافته بود، پیشنهاد می کردند که آژانس مدیریت بحران فدرال (FEMA) خصوصی شود.

علاوه بر رای دهندگان آمریکایی، اواما به حوادث شدید آب و هوایی چون گردباد ایرنه و تندبادهای سال ۲۰۱۱ نیز مدیون است. اخیراً طوفان سندی نشان داد که تغییرات آب و هوایی هزینه های ویرانگری ~~به همراه~~ دارند.